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Dzisiejsza niedziela przypomina nam prawdę o nieskończonym Bożym miłosierdziu, którego
doświadczamy szczególnie w sakramencie pokuty, mając jednocześnie świadomość, że Pan Bóg
zaprasza nas do dzielenia się postawą miłosierdzia z tymi, którzy jej potrzebują: z cierpiącymi
duchowo lub fizycznie, niezaradnymi życiowo, wykluczonymi, samotnymi, ubogimi. Jestem bardzo
wdzięczny Parafialnemu Zespołowi Caritas, który systematycznie czuwa nad niesieniem skutecznej
pomocy tym Parafianom, którzy aktualnie najbardziej jej potrzebują. Wszystkim Wam, moi Kochani
dziękuję za materialne wspieranie naszych lokalnych inicjatyw, skierowanych
w stronę osób naznaczonych cierpieniem.

 

Od najbliższego wtorku rozpocznie się remont nawierzchni placu przed plebanią i drogi do kaplicy
adoracji. Naszą kaplicę odwiedza coraz więcej osób – zarówno Parafian, jak i Gości, którzy jednak
uskarżają się na mało komfortową i bezpieczną obecną nawierzchnię. Stąd też decyzja o jej szybkim
remoncie. Z kolei na placu przy plebanii powstanie kilka dodatkowych miejsc parkingowych,
dedykowanych szczególnie osobom przyjeżdżającym na adorację, bądź na Mszę św.

 

Ze względu na remont kaplica i sala parafialna w tym tygodniu będą zamknięta.

 

Spotkanie formacyjne dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św. odbędzie się we wtorek o
godz. 16.30 w sali multimedialnej. Bardzo proszę o obecność wszystkie dzieci.

 

Nowenna do matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy św.

 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek od godz. 17.00 do 18.00 w kościele.

 

Na początku roku wspomniałem, że nasza parafia otrzymała w darze kopię wizerunku Matki Bożej z
Guadalupe. Ten wizerunek zostanie niebawem zawieszony prawdopodobnie na ścianie w kaplicy
adoracji. Jest to okazja, aby pogłębić wiedzę dotyczącą objawień Maryi w Meksyku. Z tej racji
zapraszam na film fabularno-dokumentalny „Cud Guadalupe” tradycyjnie w czwartek po Mszy św.
w sali multimedialnej.

 



Przyszła niedziela to tzw. Niedziela Biblijna. Ma ona na celu przypomnienie nam, jak ważna na
drodze wiary jest lektura Słowa Bożego i medytacja.

 

Bardzo dziękuję za przygotowanie kościoła i kaplicy na dzisiejszą niedzielę oraz za ofiary złożone na
tacę i przekazywane na konto Parafii. W przyszłą niedzielę taca inwestycyjna. Polecam ją życzliwości
Parafian i Gości.


